证券代码：601888    股票简称：中国国旅    公告编号：临2012-032

中国国旅股份有限公司

2012年第三季度业绩快报

特别提示：

本公告所载2012年第三季度的主要会计数据及主要财务指标未经会计师事

务所审计，请投资者注意投资风险。

一、主要会计数据（合并）

单位：万元

项目 2012 年 1-9 月 2011 年 1-9 月 同比增减(%)

营业收入 1,148,170.29 902,491.82 27.22

营业利润 115,145.08 85,936.87 33.99

利润总额 117,588.48 86,184.04 36.44

归属于上市公司

股东的净利润
77,871.64 55,677.67 39.86

项目 2012年 9月 30日 2012 年 12 月 31 日 同比增减(%)

总资产 920,472.67 769,636.60 19.60

归属于上市公司

股东的净资产
537,479.53 467.995.35 14.85

二、主要财务指标（合并）

项目 2012 年 1-9 月 2011 年 1-9 月 同比增减(%)

基本每股收益（元/股） 0.88 0.63 39.68

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

加权平均净资产收益

率（%）
15.44 12.79 提高 2.65 个百分点

归属于上市公司股东

的每股净资产（元/股）
6.11 5.32 14.85

注：以上财务数据未经审计，最终结果以公司2012年第三季度报告为准。

三、备查文件

经公司法定代表人、主管会计工作负责人及会计机构负责人签署的业绩快报

原件。

特此公告。

中国国旅股份有限公司董事会

二○一二年十月二十九日